

19<sup>th</sup> January 2023

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: "Burden and Sequelae of Influenza, SARS Cov2 and Other Respiratory Severe Acute Respiratory Infections Among Indian Adult Population Aged 18-60 years (N-2380).

Duration of all posts: 2 Years (extendable)

Funding Agency: CDC, USA

S. No	Name of the Post	Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit
1	Consultant (Medical-Clinician)	01	Essential: Professionals with MD in clinical subjects  Desirable: MD in Medicine or Pediatrics; at least 3 years of Clinical or research experience after completing MD and at least 5 published papers	Rs.1,90,000/-*	70 years
2	Consultant (Non-Medical Lab)	01	Essential: Professional with MD or PhD in Laboratory sciences  Desirable: At least 3 years of clinical lab or, research experience in Biochemistry or, Microbiology or, Laboratory Medicine or, Molecular Biology after completing MD/ PhD and at least 5 published papers	Rs.1,90,000/-*	70 years
3	Consultant (Non-Medical-Communication)	01	Essential: Masters (Postgraduate) degree in Media or, Communication or, Development Communication with at least 3 years' experience after completion of degree.  Desirable: Share PDF portfolio of your work or, web links to your work	Rs.75,000/-*	70 years
4	Scientist B (Medical)	01	Essential: MBBS Degree with two years research/teaching experience  Desirable: work experience of at least two years in a clinical discipline in a hospital	Rs.61,000/- (corresponding to PB-3 Rs.15600-39100 +Grade Pay Rs.5400)	35 years
5	Medical Social Worker	01	Essential: Graduate in Science/relevant subjects ( <b>Social work or Sociology</b> ) from a recognized university with five years of work experience from a recognized institution  OR, Or Master's degree in relevant subject – ( <b>Social work or Sociology</b> ) Desirable: Work experience of at least two years in a clinical discipline in a hospital or in a community	Rs.32,000/-	30 years
6	Staff Nurse	03	Essential: Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent and registered nurse or ANM with any State Nursing Council  Desirable: BSc Nursing with work experience of at least two years in a clinical discipline in a hospital	Rs.31,500/-	30 yrs.
7	Field Worker	03	12 <sup>th</sup> Pass in science subjects and 2 years field experience  Desirable: Graduate	Rs.18,000/-	30 yrs.
8	Attendant	02	High school or Equivalent  <i>preference will be given to the experienced ones</i>	Rs.15,800/-	25 yrs.

\*Ceiling – salary will be commensurate to qualifications and experience

Interested candidate may fill Google application form on link <https://forms.gle/Wd8S6ALCgpSPLyJP6> by 3<sup>rd</sup> February 2024 till 5 PM.

Only short-listed candidates will be called for interview, which will be held in the month of February. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

19/01/2024

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan  
 आचार्य/Professor  
 समुदाय चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
 Centre for Community Medicine  
 आ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-110029  
 A.I.I.M.S., New Delhi-110029

19 जनवरी 2023

प्रोफेसर आनंद कृष्णन के तहत सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "18-60 वर्ष (एन-2380) आयु वर्ग की भारतीय वयस्क आबादी में इन्फ्लुएंजा, सार्स कोव2 और अन्य श्वसन संबंधी गंभीर तीव्र श्वसन संक्रमणों का बोझ और परिणाम।

सभी पदों की अवधि: 2 वर्ष (विस्तार योग्य)

फंडिंग एजेंसी: सीडीसी, यूएसए

क्र.सं.	पद का नाम	पद	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह	आयु सीमा
1	सलाहकार (चिकित्सा चिकित्सक)	01	आवश्यक: नैदानिक विषयों में एमडी वाले पेशेवर वांछनीय: मेडिसिन या बाल रोग में एमडी; एमडी पूरा करने के बाद कम से कम 3 साल का क्लिनिकल या रिसर्च अनुभव और कम से कम 5 प्रकाशित पेपर	₹.1,90,000/-*	70 साल
2	सलाहकार (गैर-चिकित्सा प्रयोगशाला)	01	आवश्यक: प्रयोगशाला विज्ञान में एमडी या पीएचडी के साथ पेशेवर वांछनीय: एमडी/पीएचडी पूरा करने के बाद बायोकेमिस्ट्री या माइक्रोबायोलॉजी या लेबोरेटरी मेडिसिन या मॉलिक्यूलर बायोलॉजी में क्लिनिकल लैब में कम से कम 3 साल का शोध अनुभव और कम से कम 5 प्रकाशित पेपर।	₹.1,90,000/-*	70 साल
3	सलाहकार (गैर-चिकित्सा-संचार)	01	आवश्यक: डिग्री पूरी होने के बाद कम से कम 3 साल के अनुभव के साथ मीडिया या संचार या विकास संचार में मास्टर्स (स्नातकोत्तर) डिग्री। वांछनीय: अपने काम का पीडीएफ पोर्टफोलियो या अपने काम के वेब लिंक साझा करें	₹.75,000/-*	70 साल
4	वैज्ञानिक बी (मेडिकल)	01	आवश्यक: एमबीबीएस डिग्री के साथ दो साल का शोध/शिक्षण अनुभव वांछनीय: किसी अस्पताल में नैदानिक अनुशासन में कम से कम दो वर्ष का कार्य अनुभव	₹.61,000/- (पीबी-3 के अनुरूप ₹.15600-39100 + ग्रेड वेतन ₹.5400)	35 साल
5	मेडिकल सोशल वर्कर	01	आवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान/प्रासंगिक विषयों (सामाजिक कार्य या समाजशास्त्र) में स्नातक और किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से पांच साल का कार्य अनुभव। या, प्रासंगिक विषय में मास्टर डिग्री - (सामाजिक कार्य या समाजशास्त्र) वांछनीय: किसी अस्पताल या समुदाय में नैदानिक अनुशासन में कम से कम दो वर्ष का कार्य अनुभव	₹.32,000/-	30 साल
6	स्टाफ नर्स	03	नर्सिंग या मिडवाइफरी (जीएनएम) में डिप्लोमा या समकक्ष और किसी भी राज्य नर्सिंग काउंसिल के साथ पंजीकृत नर्स या एएनएम वांछनीय: किसी अस्पताल में क्लिनिकल अनुशासन में कम से कम दो साल के कार्य अनुभव के साथ बीएससी नर्सिंग	₹.31,500/-	30 साल
7	फील्ड वर्कर	03	विज्ञान विषयों में 12वीं पास और 2 वर्ष का क्षेत्र अनुभव वांछनीय: स्नातक	₹.18,000/-	30 साल
8	अटेंडेंट	02	हाई स्कूल या समकक्ष अनुभवी लोगों को प्राथमिकता दी जाएगी	₹.15,800/-	25 साल

\*अधिकतम - वेतन योग्यता और अनुभव के अनुरूप होगा

इच्छुक उम्मीदवार 3 फरवरी 2024 शाम 5 बजे तक लिंक <https://forms.gle/WD8S6ALCgpSPLyJP6> पर Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

केवल शॉर्ट-लिस्टेड उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा, जो फरवरी के महीने में आयोजित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishna  
आचार्य/Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
Centre for Community Medicine  
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110029  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Google Link advertisement

N-2380/JAN/01

<https://forms.gle/WD8S6ALCgpSPLyjP6>